

تحول تن هاخ، سقوط کلوپ شب رؤیایی تئاتر رویاها

گل های جیدون سانچو و مارکوس رشفورد بر دی به یادماندی برای منچستر یونایتد برابر تیم یورگن کلوپ رقم زد و اریک تن هاخ با کسب نخستین پیروزی به عنوان مربی منچستر یونایتد فشار روی لیورپول را بیشتر کرد. شیاطین سرخ ۲ بر یک به پیروزی رسیدند و از تلاش دیر هنگام رقیب همیشگی شان برای تغییر نتیجه جان سالم به در بردند. اما آنها به شایستگی سه امتیاز بهترین بازی شان زیر نظر تن هاخ را به دست آوردند تا بالاتر از تیم کلوپ قرار بگیرند و کمی از بحران دور شوند. در شبی که هواداران در زمین و بیرون آن علیه مالکان باشگاه، خانواده گلبر، اعتراض داشتند، «تئاتر رویاها» شاهد جوی بود که در سال های اخیر کمتر در آن دیده شده بود. سانچو در نیمه اول منچستر یونایتد را پیش انداخت و بعد با پاس آنتونی مارسیال، رشفورد برتری را دو برابر کرد تا گل اواخر بازی محمد صلاح برای جبران شکست کافی نباشد و منچستر یونایتد به بردی که به شدت به آن نیاز داشت، برسد.

خود واقعی سانچو

وقتی منچستر یونایتد جیدون سانچو را از بوروسیا دورتموند خرید، به این فکر می کرد که بازیکنی را جذب کرده که می تواند هواداران را از روی صندلی ها بلند کند و در این بازی واقعاً همین طور بود. او بارها خودش را به پشت دفاع لیورپول رساند اما هنرنمایی و خونسردی خود را نشان داد وقتی گل اول بازی را زد و خاطره برخی از بهترین وینگرهای تاریخ یونایتد را زنده کرد.

فرماندهی وارن

رافائل وارن در تمام بازی سعی داشت کاری کند که تک تک بازیکنان یونایتد آماده و متمرکز روی انجام وظیفه خود هستند تا یک بار دیگر تصمیم تن هاخ برای اینکه هری مگوایر را در دوبازی ابتدای فصل چلوتنر از او در ترکیب اصلی قرار دهد، زیر سؤال برود. او در قامت یک

فرمانده واقعی عمل کرد و این دقیقاً همان چیزی بود که هواداران انتظار داشتند؛ آنها مصمم بودند او را در ترکیب اصلی ببینند.

درخشان مانند الانگا

آنتونی الانگا در نیمه اول بازی بیش از تمام مهاجمان منچستر یونایتد در دو بازی قبلی خط دفاع رقیب را آزار داد و هیچ کس به اندازه ترنت الکساندر آرنولد خوشحال نشد وقتی دید او مصدوم شده و بین دو نیمه تعویض شده است؛ مدافع درخشان لیورپول شب بدی را پشت سر گذاشت و بیشتر اوقات از الانگا عقب می ماند.

مهاجم ۲۰ ساله سوئدی قبل از اینکه به سانچو پاس گل بدهد، تیرک دروازه لیورپول را به لرزه درآورد البته می توانست به این توپ ضربه بهتری بزند. از این به بعد برای تن هاخ سخت است که بخواهد او را بازی ندهد مگر اینکه آماده نباشد.

جایگاه متزلزل مگوایر

آینده کاپیتان منچستر یونایتد به شدت مبهم است، هری مگوایر در یک چنین بازی مهمی جایی

در ترکیب اصلی ندارد و با بازی خوبی که وارن و لیساندرو مارتینس انجام دادند، نبودش اصلاً به چشم نمی آید. منابع نزدیک به باشگاه منچستر یونایتد اعلام کرده اند باشگاه هیچ میلی برای فروش کاپیتان خود ندارد اما این بازی ممکن است خریداران احتمالی را به تحرک بیندازد. اگر مگوایر بماند به نظر می رسد باید خودش را برای نیمکت نشینی های طولانی آماده کند.

نقص آرنولد

این یکی از مسابقه هایی بود که نقایص بازی مدافع کناری لیورپول به شدت مورد توجه قرار گرفت. تن هاخ بدرستی تشخیص داد فضای خالی زیادی پشت سر ترنت الکساندر آرنولد به وجود می آید و الانگا و رشفورد خوبی از آن استفاده کردند.

صلح رکورددار اولدترافورد

وضع می توانست برای لیورپول بدتر از این باشد. فقط تصور کنید اگر صلاح قراردادش را تمدید نمی کرد چه می شد؟ مهاجم مصری حالا رکورددار گلزنی در دربی انگلیس در اولدترافورد است و با ۱۰ گل بالاتر از استیون جرارد قرار می گیرد؛ هفت گل او در چهار بازی آخرش در زمین منچستر یونایتد بوده. شاید برای تغییر نتیجه کافی نبود اما پاداش سختکوشی و مقاومت صلاح و نمونه ای از روحیه قوی و استاندارد بالای بازی اش بود. او حتی اگر در بهترین شرایط نباشد که در این بازی به هیچ وجه نبود- همیشه باور دارد، همیشه به تلاش ادامه می دهد و معمولاً نتیجه می گیرد. کلوپ باید دعا کند در این شرایط سخت، بازیکنان بیشتری در تیمش چنین روحیاتی داشته باشند.

آرنولد اوایل بازی یک بار رشفورد را زمین زد وقتی ترسید به او نرسد و بعد به خاطر اینکه الانگا سرعت خیلی بیشتری نسبت به او داشت و رویش خطا کرد، کارت زرد گرفت. آرنولد بی نهایت با استعداد است اما اگر مربی حریف او را به عنوان نقطه ضعف تیم شناسایی کند، مایه دردسر می شود.

رونالدوی بی اثر

منچستر یونایتد ثابت کرد بدون کریستیانو رونالدو هم می تواند به خواسته اش برسد و این کار را در برابر سخت ترین رقیبش انجام داد؛ این گویای همه چیز است. اسطوره پرتغالی می خواهد به تیمی برود که در لیگ قهرمانان بازی می کند و حتی اگر به خواسته اش نرسد دوست ندارد نیمکت نشین باشد اما در این بازی به وضوح دید رشفورد و الانگا می توانند در نبود او بخوبی خط حمله را رهبری کنند.

جنگ تمام عیار

تن هاخ و رونالدو

کریستیانو رونالدو یک بار دیگر در ترکیب اصلی منچستر یونایتد قرار نگرفت، حتی مقابل حریف قدرتمندی مثل لیورپول یورگن کلوپ که در چند دقیقه آخر تنها به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت. به نظر می رسد این بازی و اهمیت آن برای خروج شیاطین سرخ از بحران، زمان مناسبی برای حضور کریستیانو رونالدو باشد. منچستر یونایتد میزبان لیورپول بود و تصور می شد این رویداد همان چیزی است که CRV برای جواب دادن به منتقدانش و از سر گرفتن گلزنی می خواهد. اریک تن هاخ سر مربی هلندی شیاطین سرخ اما با اعلام ترکیب اصلی تیمش همه را شگفت زده کرد. در حالی که رونالدو روی نیمکت نشاند شده بود، رشفورد، جیدون سانچو و الانگا که تنها ۲۰ سال سن دارد، سه مهاجم ترکیب اصلی یونایتد بودند. تن هاخ خبرنگاران را تا پایان بازی برای دلیل این تصمیماتش منتظر نگذاشت و قبل از شروع بازی و در مقابل دوربین های شبکه اسکای اسپورتنس درباره نیمکت نشین کردن رونالدو، هری مگوایر، آرون وان بیساکا و لوک شاو اینگونه توضیح داد: «شما برای هر بازی باید به اقتضای شرایط آن تصمیم گیری کنید. ما یک تیم هستیم. بازی های زیادی برای پوشش داریم و فکر می کنیم که ایجاد این تغییرات بهترین کار برای این بازی است. ما امروز با این ترکیب شروع کردیم، اما هیچ چیز مشخص نیست.» تن هاخ وقتی از او مستقیماً در مورد کریستیانو سؤال شد، خیلی واضح جواب داد: «ما می دانیم که لیورپول تیم بسیار خوبی با مالکیت توپ فراوان است. پس باید آنها را تحت فشار قرار دهیم و برای این کار ما به انرژی زیادی نیاز داریم. همچنین اگر در تغییر فاز بازی خوب عمل کنیم، می توانیم آنها را شکست دهیم. به همین دلیل با الانگا و رشفورد بازی را شروع کردیم و سانچو را در خط حمله قرار دادیم.» کریستیانو رونالدو در دقیقه ۸۵ به جای مارکوس رشفورد به میدان رفت، در حالی که خیلی از این تصمیم مربی اش راضی به نظر نمی رسید و به ندرت هم صاحب توپ شد. به نظر می رسد جنگی تمام عیار میان رونالدو و تن هاخ در گرفته که نتیجه آن تا حد اکثر یک هفته دیگر مشخص خواهد شد. یا رونالدو تسلیم شرایط و خواسته های مربی اش خواهد شد یا عرصه تقدیر بر او تنگ خواهد شد که هر کاری برای جدایی از شیاطین سرخ انجام دهد.

کلوپ: باید این بازی را می بردیم

یورگن کلوپ پس از شکست دو بر یک لیورپول مقابل منچستر یونایتد گفت که نگران اوضاع تیمش است. لیورپول در این فصل هنوز پیروز نشده است و کلوپ گفت: «ما از نظر مصدومیت اوضاع خاصی داریم. ما در این هفته تنها ۱۴، ۱۵ بازیکن از تیم اصلی را در اختیار داشتیم و باید اطمینان حاصل کنیم که آنها آسیب نمی بینند. من نگران اوضاع هستم، اما همین است دیگر. ما باید این بازی را می بردیم. می دانم حرفم مضحک به نظر می رسد اما نظر من این است.»



تونالی

در تیریس آرسنال

آرسنال به دنبال یک هافبک دیگر است و حالا ساندرو تونالی، بازیکن خط میانی میلان را زیر نظر دارد. یوری تیلیمان از لستر سی تی همچنان گزینه اصلی میلان است، اما اگر این بازیکن بلژیکی راهی آرسنال نشود، این باشگاه به سراغ این بازیکن قهرمان سری آ خواهد رفت تا با او خط میانی تیمش را تقویت کند. او از سال ۲۰۲۰ در میلان بازی می کند و ۱۱ بازی ملی در تیم ملی ایتالیا هم انجام داده است.



تن هاخ:

ما از این هم بهتر خواهیم شد

اریک تن هاخ پس از پیروزی دوبریک منچستر یونایتد برابر لیورپول گفت که آنها بهتر از این هم خواهند شد: «ما درباره مسائل فنی می توانیم صحبت کنیم اما همه چیز درباره نوع نگرش است. بازیکنان با هم ارتباط داشتند، ما روحیه جنگندگی داشتیم و تیم ما متحد بود. دیدید که به این شکل به چه دستاوردهایی می توانیم برسیم. بازیکنان واقعاً می توانند خوب بازی کنند. ما می توانیم بسیار هم بهتر بازی کنیم، به شرط آنکه خونسرد باشیم تا بتوانیم یک پاس دیگر هم به پاس هایمان اضافه کنیم.»



گاکپو

توافق شخصی با منچستر یونایتد

منچستر یونایتد با کودی گاکپو به توافق شخصی رسیده است. آنها پیشنهاد رسمی خود برای جذب این بازیکن را هم به یو اس او آیندهوون ارائه می دهند. این بازیکن هلندی که باشگاه های زیادی خواهان او هستند، یکی دیگر از بازیکنانی است که اریک تن هاخ قصد دارد از هلند به اولد ترافورد ببرد. گاکپو می تواند یونایتد را در پست بال تهاجمی تقویت کند. این بازیکن ۲۳ ساله ۲ بازی و ۲ گل هم برای تیم ملی هلند دارد.